[image: image1.png]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
НЫН

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

           ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

     АДМИНИСТРАЦИЯ

        ШИРА АЙМАГЫ МУНИЦИПАЛЬНАЙ
            МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

     ПЎДİСТİН  УСТАГ - ПАСТАА

ШИРИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ШИРИНСКИЙ РАЙОН

от 24.08.2010г.
     № 2123
О создании рабочей группы Комиссии
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

при администрации Муниципального образования

Ширинский район

      В соответствии  с  Указом Президента Российской Федерации от 02.08.2010 № 966 о введении режима ЧС в ряде субъектов Федерации, поручениями Председателя Правительства Российской Федерации от 28.07.2010 № 3845п-П4 и от 02.08.2010 № 3912п-П4, в целях предотвращения обострения оперативной обстановки связанной с лесными и степными пожарами, предупреждения чрезвычайных ситуаций и координации действий органов государственной власти, местного самоуправления, предприятий и организаций, в соответствие со статьей 5.22, Устава Муниципального образования Ширинский район,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Создать рабочую группу в составе:
- Поляков М.Д. – руководитель группы, заместитель главы муниципального образования Ширинский район;

-Логинов С.М. - заместитель  руководителя группы, начальник отдела гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации Муниципального образования Ширинский район;
ЧЛЕНЫ ГРУППЫ:

- Гердт И.В. – и.о. руководителя управления сельского хозяйства;

- Бакулин Н.А. – начальник ОВД по Ширинскому району (по согласованию);

- Денщиков Ю.Н. –лесничий Туимского лесничества Госкомитета по лесу РХ (по согласованию);

- Тимошенко А.И. – директор АУ «Ширалессервис» (по согласованию);

- Богатский Л.Н. – директор АУ «Абаканлессервис» (по согласованию);

- Никитин В.А. – инспектор ГМБ ПСОБ МВД РХ (по согласованию);

- главы администраций поселений (по согласованию);
- Марьясов Н.В. – начальник ГПН по Ширинскому району (по согласованию);

- Зенков В.Г. – начальник ОПС – 7 (по согласованию);

- Чебодаева И.Ю. – помощник прокурора Ширинского района (по согласованию);

- Шапоров О.В. – старший специалист Госкомитета по охране животного мира РХ (по согласованию).

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования в местной печати и размещения на Интернет-сайте.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Муниципального образования Ширинский район М.Д.Полякова.
Глава
муниципального образования

Ширинский район

              С.Н. Зайцев